



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BK Studio ApS

c/o Anders Richter, Grøndalsvej 44, 1. th., 2000 Fredeiksberg

CVR-nr. 42 70 41 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Nils Petter Bro
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

BK Studio ApS
c/o Anders Richter
Grøndalsvej 44, 1. th.
2000 Fredeiksberg

CVR-nr.: 42 70 41 56
Stiftet: 16. september 2021
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nils Petter Bro

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at producere indhold til underholdningsbranchen i form af podcasts. Mens deres sekundære formål er at sælge merchandise tilhørende det producerede indhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135.918 kr. mod -245.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.784 kr. mod -235.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	135.918	-245.776
1 Personaleomkostninger	-43.595	-23.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.228	-8.002
Øvrige finansielle omkostninger	-6.345	-2.569
Resultat før skat	60.750	-279.591
Skat af årets resultat	-18.966	44.205
Årets resultat	41.784	-235.386
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-235.386
Disponeret i alt	41.784	-235.386



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.453	67.681
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.453</u>	<u>67.681</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.453</u>	<u>67.681</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	817
	Udsudte skatteaktiver	27.757	46.723
	Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
	Andre tilgodehavender	58.341	37.165
	Tilgodehavender i alt	<u>114.098</u>	<u>84.705</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.114</u>	<u>75.551</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>192.212</u>	<u>160.256</u>
	Aktiver i alt	<u>234.665</u>	<u>227.937</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.930	-44.714
Egenkapital i alt	37.070	-4.714
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.698	50.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.000	15.939
Anden gæld	129.897	166.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.595	232.651
Gældsforpligtelser i alt	197.595	232.651
Passiver i alt	234.665	227.937



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-44.714	-4.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.784	41.784
	40.000	-2.930	37.070



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	43.595	23.244
	43.595	23.244
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	75.683	0
Tilgang i årets løb	0	75.683
Kostpris 31. december 2023	75.683	75.683
Opskrivninger 1. januar 2023	-8.002	0
Opskrivninger 31. december 2023	-8.002	0
Årets afskrivninger	-25.228	-8.002
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-25.228	-8.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	42.453	67.681


